[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № 47– 1
от «24 » августа 2021 года
«О принятии муниципального имущества
 МО «Курумканский район» в собственность

 сельского поселения «Курумкан»»
        В соответствии со ст.10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», рассмотрев и обсудив предложение администрации района, районный Совет депутатов решил:
1. Принять безвозмездно в собственность сельских поселений ««Курумкан» следующее имущество согласно приложению №1.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	ВрИО Главы МО СП «Курумкан»                                           С.В.Эрдыниев

Приложение 1.

	№
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Цена за единицу (руб.)

	Итого по СП Курумкан
	59505,0

	1
	Компьютер в сборе
	1
	41505,0

	2
	МФУ лазерный BrotherDCP-L2500DR
	1
	18000,0